
  

ХОРОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

(сорок четверта позачергова сесія сьомого скликання)  

 

11 травня 2018 року                                                                                      №1074 

Про заборону продажу пива (крім 

безалкогольного), алкогольних, 

слабоалкогольних напоїв, вин 

столових на території міста Хорол 

в нічний час                       

                                                                                                            

 Керуючись п.44
1
 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні, ч.9 ст.15
3 

Закону України «Про державне регулювання виробництва і 

обігу спирту етилового, коньячного і плодового, алкогольних напоїв та 

тютюнових виробів», 

міська рада вирішила: 

1.Заборонити продаж пива (крім безалкогольного), алкогольних, слабо-

алкогольних напоїв, вин столових на території міста Хорол суб’єктами 

господарювання  (крім закладів ресторанного господарства) в нічний час з 22-

00 годин до 6-00 годин. 

 

2.Дане рішення оприлюднити в міській газеті «Наш Хорол» та на 

офіційному сайті Хорольської міської ради. 

 

3.Дане рішення вступає в дію з моменту його оприлюднення в засобах 

масової інформації. 

 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Карманську Я.Ю. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                            С.М.Волошин 
 


